

2017년도

준 공 내 역 서

공사명 : 2016년 한강 이촌권역 자연성회복 통신공사

상 호 : (주)국제비엠에스

주 소 : 서울시 구로구 디지털로27길36,807호

대 표 자 : 윤 도 선



공 사 원 가 계 산 서

[공사명] [2016년 한강 이촌권역 자연성회복 통신공사]

비 목		금 액	구 성 비						비 고
순 공 사 원 가	재 료 비	직 접 재 료 비	22,972,700						
		간 접 재 료 비							
		작 업 설 , 부 산 물 등 (△)							
		[소 계]	22,972,700						
	노 무 비	직 접 노 무 비	58,262,932						
		간 접 노 무 비	5,651,504	직접노무비	×	9.7%			
		[소 계]	63,914,436						
	경 비	기 계 경 비	322,317						
		산 재 보 험 료	2,428,748	노무비	×	3.8%			
		고 용 보 험 료	556,055	노무비	×	0.87%			
		건 강 보 험 료							
		노 인 장 기 요 양 보 험 료							
		연 금 보 험 료							
		퇴 직 공 제 부 금 비							3억이상 공사시 적용
		산 업 안 전 보 건 관 리 비							
비	기 타 경 비	5,473,889	(재료비+노무비)	×	6.3%				
	환 경 보 존 비								
	건설하도급대금지급보증서발급수수료								
[소 계]	8,781,009								
계		95,668,145							
일 반 관 리 비		5,740,087	계	×	6.00%				
이 윤		11,555,405	(노무비+경비+일반관리비)	×	15%이하				
공 급 가 액		112,963,637							
부 가 가 치 세		11,296,363	공급가액	×	10%				
[도 급 액]		124,260,000							
[총 공 사 비]		124,260,000							

내역서

[2016년 한강 이촌권역 자연성회복 통신공사]

명 칭	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합 계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1.이촌권공원 통신공사::1-1.이촌권공원 통신 공사::1-1-1.공원방송공사												
파상형 폴리에틸렌 전선관	30mm(통신)	m	333	430	143,190	3,627	1,207,791			4,057	1,350,981	
파상형 폴리에틸렌 전선관	40mm(통신)	m	1735	584	1,013,240	4,342	7,533,370			4,926	8,546,610	
난연제어케이블	F-CVV-SB 2Cx6mm ²	m	4499	2,029	9,128,471	3,587	16,137,913			5,616	25,266,384	
관로굴착(기계90%:인력10%)	토사부분(0.6x0.6)-통신용	m	1170	555	649,350	2,231	2,610,270	7	8,190	2,793	3,267,810	
베이스 설치(현장타설)	650*1400*350	개소	1	25,904	25,904	86,293	86,293			112,197	112,197	
(합 계)					10,960,155		27,575,637		8,190		38,543,982	
1.이촌권공원 통신공사::1-1.이촌권공원 통신 공사::1-1-2.공원CCTV공사												
경질비닐전선관(노출)	HI 22 mm	m	1200	502	602,400	6,947	8,336,400			7,449	8,938,800	

[2016년 한강 이촌권역 자연성회복 통신공사]

명 칭	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합 계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
(합 계)					2,815,761		4,773,375		107,863		7,696,999	
1.이촌권공원 통신공사::1-2.기타공사::1-1-1.주차장 부스 이설공사												
파상형 폴리에틸렌 전선관	30mm, 2열동시	m	154	328	50,512	2,651	408,254			2,979	458,766	
전력케이블	F-CV 2C×6mm ²	m	77	1,232	94,864	2,714	208,978			3,946	303,842	
접지용비닐절연전선(F-GV)	6mm ² (옥외)	m	77	601	46,277	774	59,598			1,375	105,875	
관로굴착(기계90%:인력10%)	토사부분(0.6x0.6)-통신용	m	77	555	42,735	2,231	171,787	7	539	2,793	215,061	
(합 계)					234,388		848,617		539		1,083,544	